

## DEPARTEMEN PENDIDIKAN NASIONAL

## UNIVERSITAS JEMBER UPT PERPUSTAKAAN

Jalan Kalimantan No. 37 - Kampus Bumi Tegal Boto Kotak Pos 198 Telp. (0331) 338261, 330224 pes. 308 Fax. (0331) 338261- Jember 68121

Form:40-08.02.01.02

## SURAT KETERANGAN KARYA DEPOSIT

No. 428/ H25.5.1 / TU.3 / 2009

Jenis Karya: ILMIAH

Memperhatikan Surat Pengantar Dekan Sastra Universitas Jember tanggal 22 Juli 2009 Nomor : 864/H25.1.6/PS.8/ 2009 dengan ini Kepala UPT Perpustakaan Universitas Jember menerangkan bahwa yang namanya tersebut di bawah ini

No.	N a m a	Fakultas	Telah menulis pada halaman
1.	Drs. Moch. Ilham, M.Si.	Sastra	29 dan 35

Yang dimuat dalam Surat Kabar Harian *Radar Jember - Jawa Pos* Sabtu, 25 Februari Tahun 2006 dengan judul : "Radio Publik".

ISSN :

Karya Ilmiah tersebut telah didaftar dan didokumentasikan di UPT Perpustakaan Universitas Jember dengan nomor inventaris. : KK.671-672/3.1/2009.

Jember, 3 Agustus 2009 Universitas Jember Rektor u.b. Kepala UPT Perpustakaan

TEMBUSAN:
1.Yth. Pembantu Dekan I Fakultas Sastra
Universitas Jember
2.Arsip

**Eri Supriadi, SS., M. Si** NIP. 131847713